
a kanalizace, a.s.
3, 657 33 Brno
lákUpU MESSERG

; Gases for Life
% Dodatek č. 4 (07061 OBCH/ 15) ke smlouvě č. 2 0695/25/03

Prodávající: Mauser Technogas s.r.o.
Zelený pruh 99
140 02 Praha 4

Subjekt je zapsán v OR u Měsiského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3638
IČ 40764788
DIČ CZ40764788
K podpisu smlouvy je oprávněn 
na základě plné moci ze dne 12.8.2008
(dále jen MTe)

Kupující: Brněnské vodárny : kannllnca, a.s.
Hybešova 254/16
657 33 Brno

Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
IČ 46347275
DIČ CZ46347275
Zasmupený
na základě zmocnění představenstva ze dne 31.7.2015

Obě smluvní strany souhlasí 5 následující změnou Smlouvy o dodávkách technických a vzácným plynů vTL a svazem ze dne
5.12.2003, která je uzavřená na dobu neurčlmu.

MTe, ' j e  vlaslmíkem tlakovým lahví (dále jen TL) na technické a vzácné plyny, palet a svazků, poskytuje zákazníkovi tento
druh a počet TL, palet a svazků a zároveň se zavazuje dodávat zákazníkovi následující plyny v TL a svazcích:

Název produktu Obsah Cena za náplň bez DPH (Kč)
Dusík 4.6 svazek 12 x 50 | 
Dusík 4.6 svazek Duplex 12 x 50 | 
Dusk 4.8 svazek 12 x 50 I 

Nájemné za 1 svazek a kalendářní rok:
Počet svazků: 4
Platba bude provedena předem jednorázově za 2 roky na období od 6.12.2015 do 5.12.2017, tj. celkem  se
splatností 21 dnů od doručení faktury.
Za každý svazek, za který není uhrazeno dlouhodobé nájemné a který kupující odebere ze skladu prodávajícího, zaplatí kupující
nájemné ve výši .
K uvedeným cenám bude účtováno DPH v zákonné výši.
5M

Případná doprava svazků k zákazníkovi bude zajištěna smluvním dopravcem MTe.
Dopravné je stanoveno na 540,- Kč/návoz na pracoviště ČOV Bmo-Modřlce, Chrllcká 552, 664 42 Modřice.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Brně dne 42 77  “ZJ 4%— VW,  dne 13 -11- 2015
Messe? Technogas s_r_0_ Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.ccny  pruh 99 254/16. 657 33 Brno

') )1400 ][ 81184 el9\o

prodávající kupující

a kanalizace, a.s.
a, 657 33 Brno
lákUDU

%; MIESSIERG
Gases for Life

Dodatek č. 4 (0706/OBCH115) ke smlouvě č. 2 0695/25! 03
Prodávající: Messer Technogas s.r.o.

Zelený pmh 99
140 02 Praha 4
Subjekt je zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, Vložka 3638
IČ 40764788
DIČ CZ40764788
K podpisu smlouvy je oprávněn 
na základě plné mod ze dne 12.8.20m
(dále jen MTe)

Kupující: Brněnské vodárny . kanallnce, a.s.
Hybešova 254/16

657 33 Brno
Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
IČ 46347275
DIČ CZ46347275
Zastoupený
na základě zmocnění představenstva ze dne 31.7.2015

Obě smluvní strany souhlasí s následující změnou Smlouvy o dodávkách technických a vzácným plynů vTL a svazcích ze dne
5.12.2003, která je uzavřená na dobu neurčitnu.

MTe, který je vlastníkem tlakovým lahví (dále jen TL) na technid<é a vzácné plyny, palet a svazků, poskytuje zákazníkovi tento
druh a počet TL, palet a svazků a zároveň se zavazuje dodávat zákazníkovi následující plyny V TL a svazcích:

Název produktu Obsah
Dusík 4.6 svazek 12 x 50 !
Dusík 4.6 svazek Duplex 12 x 50 I
Dusík 4.8 svazek 12 x 50 |

Nájemné za 1 svazek a kalendářní rok:
Počet svazků: 4

mna za náplň bez DPH (Kč)
0

Platba bude provedena předem jednorázově za 2 roky na období od 6.12.2015 do 5.12.2017, tj. cekam  se
splatností 21 dnů od doručení faktury.
Za každý svazek, za který není uhrazeno dlouhodobé nájemné a který kupující odebere ze skladu prodávajícího, zaplatí kupující
nájemné ve výši .
K uvedeným cenám bude účtováno DPH v zákonné výši.
LME

Případná doprava svazků k zákaznlkovl bude zajištěna smluvním dopravcem MTe.
Dopravné je stanoveno na 540,- Kč/návoz na pracoviště ČOV Brno-Modřice, Chrllcká 552, 664 42 Modřice.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvním stran.

42.47. 2%—

Messer Technogas s.r.o.
Zelený pl uh 99
140 02 ta  4

prodávající

V Brně dne „mě, dne 13 -11- 2015
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

254/16v 657 33 Brno
l

kupující




